17/11/2021 16:55 SEI/ICMBio - 9982348 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10182980&infra_siste… 1/2

02126.002179/2021-81
Número Sei:9982348

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

NÚCLEO DE GESTÃO INTEGRADA ICMBIO TERESÓPOLIS
Av. Rotariana, s/n, - Bairro Soberbo -  Teresópolis - CEP 25960-602

Telefone: (21) 21521100

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS DO PROCESSO SELETIVO

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE

INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

APA DE GUAPI-MIRIM

COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
DE AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS – ATA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS DO PROCESSO SELETIVO

Aos 11 dias do mês de novembro de 2021, na APA de Guapi-Mirim, na Rodovia BR 493, KM 12, Guapimirim/RJ,
às 10hs, reuniram-se de modo presencial os servidores públicos:  Rogério Geraldo Rocco, Analista Ambiental,
Matrícula SIAPE nº 1489567; e Olivar José Salles Bendelak, Servidor Cedido, Matrícula SIAPE nº 2034791,
integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes temporários
ambientais para a APA de Guapi-Mirim, designados pela Portaria NGI ICMBio Teresópolis nº 03, de 17 de agosto
de 2021.

Após a realização da Análise de Currículos nesta Unidade, esta Comissão resolve:

HOMOLOGAR o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes
temporários ambientais - ATA, conforme a ordem de classificação apresentada no documento SEI nº 9982140 e
o(s) quadro(s) síntese(s) abaixo:

03 vagas - Agente de apoio ao monitoramento ambiental e patrimonial, Nível I, 24 meses, BAV Guapi-Mirim
/ NGI Teresópolis.

Ordem de
classificação

Nome do
Candidato CPF Pontuação Resultado

1º colocado Diego Vianna
Juliace 145.597.627-08 65 pontos Aprovado - Selecionado

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=10182754&id_procedimento_atual=9603490&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=6711e63e44a299e8b242548bc92c92cead11fc56ae799c37f271314941452db3

17/11/2021 16:55 SEI/ICMBio - 9982348 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10182980&infra_siste… 2/2

2º colocado Francisco José
da Silva

962.894.577-72 15,6 pontos Aprovado - Selecionado

3º colocado
Marcus
Vinícius Alves
da Cunha

111.622.177-23 10,7 pontos Aprovado - Selecionado

4º colocado
Cristiano de
Azarias
Caetano

109.995.947-02 6 pontos Aprovado – Lista de Espera

Os pontos atribuídos aos candidatos estão detalhados na Planilha que acompanha esta ata.

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão.

Documento assinado eletronicamente por Rogerio Geraldo Rocco, Analista Ambiental, em 16/11/2021, às
14:17, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por OLIVAR JOSE SALLES BENDELAK, Servidor Cedido, em
16/11/2021, às 16:32, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o
código verificador 9982348 e o código CRC 9AA0116F.

Criado por 86008498704, versão 2 por 86008498704 em 16/11/2021 14:17:22.